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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72623402L

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit F.L GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Clirim, Rruga Fier-Seman, Km i 5-te. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri prodhim, tregtim, sherbime, eksport -import. 
Sektoret: Kepuce dhe aksesoret e tyre, prodhim dhe tregtim, 
aktivitet kryesore, edhe per te tretet, perfshire materialet. 
Operacione ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
tregtare, kreditim dhe financim ne forme borxhi, te marre 
interesat dhe te jete pjesemarres me biznese qe kane objekt 
analog ose te ngjashem te jap garanci reale, te jape borxhe 
dhe perkrahje ne favor te te treteve, te kryej veprime bankare 
te cfaredo lloj natyre te marr ose jap me qera shoqeri ose 
filiale te shoqerive.
Evdar Kodheli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2017                Deri: 
11. Ortakët FrancoMarchese

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FabrizioGiglioni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjanaGjergji

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: F . L GROUP SHPK

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-167480-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210442-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2017 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e shoqerise.Emerimin e likujdatorit te shoqerise Z.Evdar Kodheli per 
likujdimin e shoqerise.   6
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjana Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Evdar Kodheli")                      Nga data "22/03/2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DFE0AD-6FD3-404D-99E5-3B535FEFEE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510A9ED-4A36-4CC1-9592-4C30D3EFB9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A865E7DA-B2A9-46D6-8A8E-DAABA33E7C00
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFFC45B-E828-41F1-88CC-BFE1C9C240A1

